Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/УКРАИНА
ПАРАДИГМАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО
ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
Протокол Света от 28.10.2024 г.
Присутствовали (онлайн):16 Аватаров/Аватаресс ИВО
1.Козлова Светлана
2.Карпенко Людмила
3. Скрипка Евгения
4.Чертушкина Ирина
5. Смирнова Ирина
6. Семиразова Людмила
7.Недвига Елена
8. Гребенецкая Оксана
9.Угланова Людмила
10. Сивопляс Наталья
11. Панченко Светлана
12. Мусатова Людмила
13. Видишева Ирина
14.Зыкина Галина
15. Воробец Оксана
16. Хаецкая Виктория
Состоялись
[bookmark: _GoBack]1.Ведёт Совет Аватаресса ИВО Козлова Светлана.
2.Тема: Парадигма внутренней философии.
3. Практика стяжание Ядра Синтеза 7 Парадигмы ИВО в восьми жизнях.
Стяжание разработанности философского Синтеза 5 видов реализации.
Стяжание синтез философского 6 ядерного процессора Парадигмы всех 7 Парадигм.
Стяжание Ядра Мудрости,как ключевого права вхождения в Академию Синтез-философии.
Составила ИВДИВО-Секретарь Воробец Оксана.